
 1

Usnesení 
z  jednání Rady obce Chotěšov ze dne 5.12.2022  

 

 

I. Schvaluje 

 

1. zařazení paní Jiřiny Hejlové, bytem do seznamu žadatelů o 
pronájem bytu v DPS na adrese Plzeňská 260, Chotěšov. 

2. uzavření a podpis Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené s panem Zdeňkem Matasem, 
bytem  na pronájem garáže na adrese OPV 313 v Chotěšově o 
velikosti 18,37 m². Dodatkem se mění výše nájemného, které se navyšuje o inflaci let 2014 – 

2021 z částky 37,- Kč/m²/měsíc na částku 43,- Kč/m²/měsíc, připojuje se inflační doložka a 
ujednání o vybavení prostoru přenosným hasicím přístrojem. 

3. uzavření a podpis Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené se společností Květinka 
Blanka s.r.o., se sídlem Dobřanská 677, 332 14 Chotěšov na pronájem nebytových prostor na 
adrese Plzeňská 206 v Chotěšově o velikosti 38,58 m². Dodatkem se mění výše nájemného, 
které se navyšuje o inflaci let 2018 – 2021 z částky 50,- Kč/m²/měsíc na částku 56,- 
Kč/m²/měsíc, připojuje se inflační doložka a ujednání o provádění běžné údržby, drobných 
oprav a provádění periodických kontrol a revizí. 

4. uzavření a podpis Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo se společností Plzeňský lesoprojekt, a.s. se 
sídlem nám. Generála Píky, 8, 326 00 Plzeň, IČO: 25202448, na zpracování Lesního 
hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Obecní lesy Chotěšov s platností od 
1.1.2023 do 31.12.2032. Dodatkem se nahrazuje článek 4. - Cenová ujednání, Bod 3, kterým 
se smluvní strany dohodly na dílčím plnění s tím, že fakturace 75% předběžné ceny proběhne 
ve 4. čtvrtletí roku 2022 a zbytek bude fakturován po schválení LHP orgánem SSLH a 
převzetí kompletního díla. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. 

5. uzavření a podpis Dodatku č.1 ke Smlouvě o odvozu a odstranění komunálního odpadu 

mezi Obcí Chotěšov, se sídlem Plzeňská 88, Chotěšov a společností Západočeské komunální 
služby a.s., se sídlem Koterovská 522, 32600 Plzeň, jímž se stanovuje cena služby od 
1.1.2023 částkou ve výši 3.530,- Kč/t bez DPH. Cena zahrnuje všechny náklady související 
s odstraněním směsného komunálního odpadu. 

6. uzavření a podpis Přílohy č. 16 ke Smlouvě o provozování sběrného dvora odpadů č. 
101853 mezi obcí Chotěšov a obchodní společností Západočeské komunální služby a.s., se 
sídlem Koterovská 522, 32600 Plzeň, kterou se mění cena za odstranění jednotlivých odpadů 
s platností od 1.1.2023. 

7. nový Ceník svozu a využití separovaných odpadů od  společnosti Západočeské komunální 
služby a.s., se sídlem Koterovská 522, 326 00 Plzeň, IČ: 25217348, s platností od 1.1.2023. 

 

8. rozhodnutí o výběru dodavatele pro zadání veřejné zakázky – koncese na služby 
„Provozování vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví obce Chotěšov“. Vybraným 
dodavatelem je společnost ČEVAK a.s., IČO 60849657, se sídlem Severní 2264/8, 370 10 

České Budějovice.  Rozhodnutí o výběru dodavatele je v souladu s výsledkem jednání 
hodnotící komise, které se konalo dne 24.11.2022 v rámci posouzení nabídky. 



 2

9. podání návrhu na úpravu nájemného pro rok 2023 dle Plánu financování obnovy vodovodů 
a kanalizací na období 2022 - 2031 schváleného zastupitelstvem obce dne 16.3.2022. 

10. uzavření provozu MŠ Chotěšov od 23.12.2022 do 1.1.2023.  
 

11. použití rezervního fondu MŠ Chotěšov pro nákup digitálního piana se stoličkou za 
pořizovací cenu ve výši 33.580,- Kč a vzdělávací zahradní tabule za pořizovací cenu ve výši 
35.910,- Kč. 

12. zproštění poplatku Spolku Aktivních seniorů, z.s., se sídlem Plzeňská 88, 332 14 
Chotěšov, za pronájem sálu v Národním domě na akci Vánoční posezení konanou dne  
 

13. uzavření a podpis dodatku č.5 ke smlouvě č. 319/2013/PMDP o přepravě cestujících 
pravidelnou noční linkou N12 uzavřené dne 16.9.2013 mezi PMDP a.s. se sídlem Denisovo 
nábřeží 920/12, Východní předměstí, 301 00 Plzeň a obcí Chotěšov, Plzeňská 88, Chotěšov. 
V článku III. smlouvy Cena a platební podmínky se stávající text 1. odstavce ruší a nahrazuje 
se v následujícím znění: Cena za přepravu cestujících se touto smlouvou sjednává ve výši 
58,02 Kč/km bez DPH s platností od 1.1.2023. 

14. revokaci usnesení I/6 ze dne 23.5.2022. 

15. uzavření a podpis uzavření kupní smlouvy mezi společností ČEZ Distribuce, se sídlem 
Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, Děčín 405 02, IČO: 24729035 (prodávající) a Obcí 
Chotěšov, se sídlem Plzeňská 88, 33214 Chotěšov, IČO: 00256706 (kupující), jejímž 
předmětem je prodej  3 ks betonových sloupů stojících u č.p. 176, 193, 156 a konzole u č.p. 
132 vše v k.ú. Mantov za kupní cenu 3.850,- Kč bez DPH.  

II. Neschvaluje 

 

1. uzavření a podpis Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené se Základní uměleckou školou 
Stod se sídlem Dělnická 511, 333 01 Stod na pronájem nebytových prostor na adrese 
Plzeňská 88 v Chotěšově o velikosti 59,33 m². 

III. Bere na vědomí 
 

1. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření ÚSC Chotěšov vydaný Krajským úřadem 

Plzeňského kraje - odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání hospodaření obcí a kontroly, 
se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň. Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech 21.11.2022 až 
25.11.2022. 

 

2. zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 16.11.2022. 

  

 

 

 

 

 

          Daniel Koláček                                                                                 Pavel Malina 

      starosta obce Chotěšov                                                              místostarosta obce Chotěšov 


